
Informazioni Logistiche

Tipologia Prodotto

ARTICOLO

(C) Bonomini - UTGIFR/DI

Pezzi x Conf.:

Peso Unitario:

Q.ta x Pallet:

Portata Lt/m.:

Scheda Tecnica

Certificazioni

1942MG64B0
.

SIMPLEX 1"1/2 ALTA C/TP S/GR

50

50

0,16100

75,50

Modello:

Prodotto: Piletta tradizionale per lavello cucina

Specifico: Con troppopieno rettangolare, senza griglietta, tappo ø 52 mm con
maniglia

Spec.Prod.: ø70 mm x 1"1/2

Materiale1: PP

Materiale2: INOX

Colore1: BIANCO

Colore2: SATINATA

11/10/23 16:27

Codice Dianflex: 371-B1942MG

 Cod.EAN13: 8030575031286 

Cod Doganale :73249000


